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Bio-Works mottar en avsiktsförklaring (LOI) – det 
förväntade ordervärdet är 652 000 EUR
Bio-Works Technologies AB har nöjet att meddela att vi har mottagit en 
avsiktsförklaring (LOI) för en betydande order av WorkBeads™ affimAb, som 
används i tillverkningsprocesser av vacciner. Det förväntade ordervärdet är 652 
000 EUR.

Denna LOI utgör ett viktigt steg mot att stärka Bio-Works’ relation med våra kunder inom 
biopharmaindustrin. Bio-Works’ produkt WorkBeads affimAb har visat enastående värde i 
krävande tillverkningsmiljöer, där data från flera produktionsanläggningar bekräftar dess 
prestanda.

“Vi är glada över potentialen i denna order, eftersom det understryker det förtroende och värde 
som ledande aktörer i industrin sätter på Bio-Works’ produkter,” säger Lone Carlbom, VD för Bio-
Works. ”Denna LOI är ett bevis på vårt engagemang för kvalitet och innovation, och vi ser fram 
emot att ytterligare stärka våra partnerskap inom biopharma-sektorn.”

Kontakter
För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, , eller www.bio-works.com
kontakta Lone Carlbom, VD, e-post: lone.carlbom , telefon: +46(0)8-502 705 84.@bio-works.com

Om Bio-Works
Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer våra 
kunder, från laboratorieforskning till kommersiell produktion, och tillsammans implementerar vi 
effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara en pålitlig och dynamisk 
partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, 
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av 
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt 
kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works is listed on Spotlight Stock Market 
("BIOWKS"). För ytterligare information, .www.bio-works.com

Denna information är sådan information som Bio-Works Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-04 09:50 CET.
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